

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Asador ApS

Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København

CVR-nr. 31 05 10 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asador ApS Overgaden Neden Vandet 17 1414 København
	CVR-nr.: 31 05 10 02
	Stiftet: 6. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea AB
Modervirksomhed	Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.942.240 kr. mod 4.680.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.031 kr. mod 872.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.942.240	4.680.516
1 Personaleomkostninger	-3.440.330	-3.482.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.143	-14.143
Andre driftsomkostninger	-36.166	0
Resultat før finansielle poster	451.601	1.184.005
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.305	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.277	-50.282
Resultat før skat	458.629	1.133.723
4 Skat af årets resultat	-107.598	-261.015
Årets resultat	351.031	872.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.031	872.708
Disponeret i alt	351.031	872.708

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.249	55.392
Materielle anlægsaktiver i alt	41.249	55.392
Deposita	545.914	488.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	545.914	488.341
Anlægsaktiver i alt	587.163	543.733
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.451	573.658
Varebeholdninger i alt	385.451	573.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.351	188.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.723	2.002.231
Udskudte skatteaktiver	1.587	2.029
Andre tilgodehavender	111.006	145.485
Periodeafgrænsningsposter	140.000	16.390
Tilgodehavender i alt	985.667	2.354.646
Likvide beholdninger	252.966	63.221
Omsætningsaktiver i alt	1.624.084	2.991.525
Aktiver i alt	2.211.247	3.535.258

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.266.643	915.612
Egenkapital i alt	<u>1.391.643</u>	<u>1.040.612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.433	413.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.024.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.156	259.388
Anden gæld	138.015	797.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.604</u>	<u>2.494.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>819.604</u>	<u>2.494.646</u>
Passiver i alt	<u>2.211.247</u>	<u>3.535.258</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	915.612	1.040.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.031	351.031
	125.000	1.266.643	1.391.643

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.229.225	3.279.849
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	91.105	82.519
	<u>3.440.330</u>	<u>3.482.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>32.305</u>	<u>0</u>
	<u>32.305</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>25.277</u>	<u>50.282</u>
	<u>25.277</u>	<u>50.282</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	107.156	259.388
Årets regulering af udskudt skat	<u>442</u>	<u>1.627</u>
	<u>107.598</u>	<u>261.015</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 543.000 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-02-07 15:52:08 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 185.109.xxx.xxx

2025-02-09 12:36:42 UTC



Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

ASADOR ApS CVR: 31051002

Dirigent

Serienummer: 9e7439f9-9bd6-4554-b4e2-cef67e97b7be

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-02-09 14:28:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter